
Běžné účty stav k 1.1.2014 zm ěna stavu stav k 31.12.2014
Běžné účty  ČSOB 49 843 577,68 2 753 386,78 52 596 964,46
Běžné účty  ČS 707 271,52 -600 859,01 106 412,51
Běžné účty  KB 5 503,19 461 960,98 467 464,17
Běžné účty ČNB 7 569 570,09 -6 853 954,91 715 615,18

C e l k e m  BÚ 58 125 922,48 -4 239 466,16 53 886 456,32

Fondy stav k 1.1.2014 zm ěna stavu stav k 31.12.2014
Účelový fond - FKSP 1 947 420,30 60 691,50 2 008 111,80
C e l k e m   fondy 1 947 420,30 60 691,50 2 008 111,80

Zvláštní ú čty stav k 1.1.2014 zm ěna stavu stav k 31.12.2014
Zvláštní účet - Hrad - údržba majetku 724 667,47 285 269,03 1 009 936,50
Zvláštní účet - ČOV - intenzifikace 6 213,62 -6 213,62 0,00
Zvláštní účet - Dva kroky k profes. službě 60 184,95 -60 184,95 0,00
Zvláštní účet - Sám sobě manažerem 5 299,27 -5 299,27 0,00
Zvláštní účet - ÚV Pracejovice - rekonstrukce 124 185,87 157 764,40 281 950,27
Zvláštní účet - Průmyslová zóna Jelenka 494 632,02 -494 632,02 0,00
Zvláštní účet - Revitalizace strakonického hradu 0,00 452 064,75 452 064,75
Zvláštní účet - Kom. napojení u Blaten. mostu 0,00 718 496,41 718 496,41
Zvláštní účet - Revitaliace areálu hřbitova 0,00 6 618,54 6 618,54
C e l k e m    zvláštní ú čty 1 415 183,20 1 053 883,27 2 469 066,47

Účet hospodá řské činnosti - bytové hospod. 6 258 604,65 704 898,75 6 963  503,40

Účet cizích prost ředků stav k 1.1.2014 zm ěna stavu stav k 31.12.2014
mzdy + pojištění  12/2014 7 589 200,00 429 800,00 8 019 000,00
Sallerova výstavba 6 250 000,00 0,00 6 250 000,00
ostatní  (složená jistina, bank.záruka, kauce) 545 258,00 158 008,00 703 266,00
C e l k e m    cizí prost ředky 14 384 458,00 587 808,00 14 972 266,00

REKAPITULACE: stav k 1.1.2014 zm ěna stavu stav k 31.12.2014
Běžné účty 58 125 922,48 -4 239 466,16 53 886 456,32

Účty fondů města - SF 1 947 420,30 60 691,50 2 008 111,80

Zvláštní účty města 1 415 183,20 1 053 883,27 2 469 066,47

Účet hospodářské činnosti 6 258 604,65 704 898,75 6 963 503,40

Účet cizích prostředků 14 384 458,00 587 808,00 14 972 266,00

C e l k e m   na bankovních ú čtech 82 131 588,63 -1 832 184,64 80 299 403,99

  VII.   Přehled stavu ú čtů, hospoda ření fond ů



73 480,00

809,00

74 289,00

339 903,79

292 206,97

632 110,76

Na základ ě finan čního vypo řádání ú čelových prost ředků r. 2014 s p říspěvkovými organizacemi 
bude do rozpo čtu zřizovatele vráceno:
MŠ U Parku 93 261,00

MŠ Čtyřlístek 66 428,00

MŠ Lidická 125 593,00

MŠ Šumavská 113 471,00

MŠ A.B. Svojsíka 18 800,00

ZŠ F.L. Čelakovského 984 986,18

ZŠ Krále J. z Poděbrad 293 119,15

ZŠ Povážská 2 010 668,00

MěKS 570 423,00

4 276 749,33

1)  Fond kulturních a sociálních pot řeb

Tvorba a čerpání Fondu kulturních a sociálních potřeb probíhá v souladu se Zásadami pro tvorbu a
čerpání účelového fondu FKSP schválenými v ZM dne 29.3.2000 usnesením č. 209/MZ/00.
Pro rok 2014 byl schválen rozpočet výdajů fondu ve výši  1 953 tis. Kč, skutečné čerpání bylo ve výši 
1 840,6 tis. Kč, tj. na 94 %.

Fond FKSP       (účet  236 0100) stav k 1.1.2014 zm ěna stavu stav k 31.12.2014
stav k 1. 1. 2014 1 947 420,30

jednotný příděl 1 899 165,00

ostatní příjmy (vyúčtování depozit) 2 081,00

p ř í j m y    c e l k e m 1 901 246,00

výdaje - služby -283 399,00

          - příspěvek na stravné -728 877,50

          - příspěvek na penzijní připoj., výročí -772 277,00

          - pohoštění -55 471,00

          - ostatní výdaje -530,00

v ý d a j e  c e l k e m -1 840 554,50
stav k 31. 12. 2014 2 008 111,80

V rámci finan čního vypo řádání r. 2014 m ěsto žádá o doplatek dotací:

Vyúčtování vztah ů se státním rozpo čtem, J čK, příspěvkovými organizacemi

V rámci finan čního vypo řádání r. 2014 m ěsto vrací část nevy čerpané dotace:

 - doplatek výdajů na volby do zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu PČR   (ÚZ 98 187)

 - doplatek dotace na výdaje spojené s agendou soc.-právní ochrany dětí  (ÚZ  13 011)

Celkem bude m ěstu doplaceno

Na základě § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

 - Program prevence kriminality - "Strak. - asistent prevence kriminality" (ÚZ  14 018)

 - Program prevence kriminality - "Strak. - speciální výslechová místnost" (ÚZ  14 018)

Celkem bude m ěstem vráceno

Celkem finan ční vypo řádání s p říspěvkovými organizacemi m ěsta

Tvorba a použití fond ů  v roce 2014

pozdějších předpisů, může územní samosprávný celek zřizovat peněžní fondy, a to pro konkrétní účely

V roce 2014 mělo město zřízeny 3 účelové peněžní fondy

FKSP je určen pro zaměstnace města a uvolněné členy Zastupitelstva města Strakonice.

anebo bez účelového určení. 



2)  Fond na úpravu zevn ějšku 

Zásady pro tvorbu a užívání peněžního fondu města Strakonice schválilo zastupitelstvo města dne 
24. 9. 2008 usnesením č.478/ZM/2008.
Fond byl s účinností ke dni 31.12.2014 zrušen usnesením ZM č.19/ZM/2014 ze dne 17.12.2014.

3)  Fond na úpravu zevn ějšku pro zastupitele m ěsta

Zásady pro tvorbu a užívání peněžního fondu města Strakonice schválilo zastupitelstvo města dne 
18. 3. 2009 usnesením č.555/ZM/2009.
Fond byl s účinností ke dni 31.12.2014 zrušen usnesením ZM č.19/ZM/2014 ze dne 17.12.2014.

Fondy na úpravu zevn ějšku   (účet 231 0810) schválený rozp. upravený rozp. skute čnost
70 000,00 52 000,00 38 500,00

zastupitelů města při občanských obřadech. Fondy jsou tvořeny jednotným přídělem při schvalování
rozpočtu pro daný rok, nevyčerpané prostředky se nepřevádějí do dalšího roku.

Fondy jsou určeny na poskytování příspěvku na zvýšené nároky na úpravu zevnějšku matrikářek a


